
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 156 / 2019 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.001307/2019-61
Concórdia-SC, 29 de abril de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 288 de 26/01/2016, publicada no DOU de 27/01/2016, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR Comissão responsável pela coordenação da organização de documentos do Arquivo Permanente do IFC
Campus Concórdia, com validade de 1 (um) ano, composta pelos seguintes membros:

Maria do Socorro Almeida de Assunção Vasconcelos, 1453935 - Presidente
Shyrlei Karyna Jagielski Benkendorf, 2139183
Elisabete das Bichas Lopes, 1790015
Maria Cristina Padoin Wiggers, 1101402
Eliza de Pinho, 2289292
Solange Terezinha Farina, 1453848
Elena Krutzmann, 49150
Art. 2º Para fins de cômputo no Plano de Trabalho Docente serão atribuídas até 02 (duas) horas semanais.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 30/04/2019 14:01 )
NELSON GERALDO GOLINSKI
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1095322

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/ informando
seu número: 156, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão: 29/04/2019 e o código de verificação:

b55ddd72bc


